PORTARIA Nº 027/2017

A DIRETORA GERAL DA FACULDADE SANTÍSSIMO SACRAMENTO – FSSS, no

uso de suas atribuições, RESOLVE DEFERIR O PEDIDO DE COLAÇÃO DE GRAU

dos alunos concluintes do Curso de Psicologia, no semestre 2016.2, conforme relação nos

quadros 1 e 2:

QUADRO 1 - COM SOLENIDADE

Nº NOME DO ALUNO (A) PROCESSO
1.  AISE DA SILVA SOUZA 0363/17
2.  ARIEL DANTAS BARBOSA 0332/17
3.  ARIELE FRANCIS DE JESUS CONCEIÇÃO 1195/16
4.  BIANCA SILVA BARBOSA 0372/17
5.  BRUNO FONSECA COSTA  0443/17
6.  CALIANE CARVALHO DE MOURA LEITE 1212/16
7.  CAROLA SILVA BOAVENTURA DAS VIRGENS 0080/17
8.  CLEIDE SANTOS DE ALCANTARA SILVA 0119/17
9.  DJEINE MILENE EVANGELISTA FERREIRA 0156/17
10.  ELISIANE NAIRA CRUZ PINTO 0134/17
11.  EMERSON AUGUSTO LINS DE JESUS 0423/17
12.  FABIO DE SANTANA PEDREIRA 1227/16
13.  ILKA CERQUEIRA SILVA 1192/16
14.  JANETE DOS SANTOS 0065/17
15.  LARISSA ALVES NORONHA DE DEUS 0040/17
16.  LAURA NATHIELLE SOUZA PONTES 0062/17
17.  LEUZIVAN CORREIA DE SANTANA 0088/17
18.  LUANA RAQUEL ARAÚJO DA SILVA 1183/16
19.  LUNA CRISLA MELO DUVAL 0375/17
20.  NILVANIA SILVA NEVES 0055/17
21.  QUISIA LOHANA SANTOS CESAR 0370/17
22.  RITA DE CÁSSIA GOMES RISSO 0426/17
23.  SARA ALMEIDA SOUZA 0073/17
24.  SUELI BARRETO DOS REIS 0083/17
25.  TATIANE SANTOS SILVA DA SILVA 0091/17

CONTINUAÇÃO DA PORTARIA Nº 027/2017.

QUADRO 2 - SEM SOLENIDADE

Nº NOME DO ALUNO (A) PROCESSO
1.  BRUNO DA SILVA BATISTA 0044/17
2.  CARLA FREITAS PORTELA 0033/17
3.  ELENICE DA CONCEIÇÃO SANTANA 0099/17
4.  EVANILDA CARVALHO SANTOS 1157/16
5.  FRANCIAN MATTOS DOS SANTOS 0059/17
6.   GILCIMAR BISPO DO NASCIMENTO 0082/17
7.  JAMILE SOUZA DOS SANTOS 0127/17
8.  JARLAISE DA SILVA SOUZA 0051/17
9.  JEANE DE JESUS ALMEIDA 0057/17

10.  JESSICA EVELIN DOURADO GOMES SILVA                           0371/17
11.  JUCIARA ROCHA DE MATTOS 0052/17
12.  LAIS RODRIGUES DE LIMA 0162/17
13.  LUCAS WEBERSON DE OLIVEIRA NEVES 0046/17
14.  SARA BONFIM DOS SANTOS ROCHA 1187/16

Alagoinhas-Ba 09 de março de 2017.

Izabel de Assis Batista
Diretora Geral da F.SS.S.